

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn.: Budowa boiska sportowego w miejscowości Gębice (IGROŚ.271.1.2.2022)

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wprowadzi 15 cm grubości warstwę odsączającą pod warstwa urodzajną boiska? Taka warstwa jest niezbędna dla dobrej eksploatacji boiska, gdy podłoże jest zróżnicowane i mało przepuszczalne dla wody.

Odpowiedź 1

Teren pod budowę boiska stanowią grunty przepuszczalne – piaski. Projektowane boisko będzie użytkowane w okresach korzystnych warunków pogodowych. Mając na uwadze powyższe, z uwagi na wysoki koszt tego typu dodatkowych nakładów Zamawiający nie zamierza wprowadzić proponowanej zmiany.

Pytanie 2

Czy zamawiający wprowadzi drenaż pod płytą boiska i bieżni. Powyższe zabezpiecza przed nadmiernym uwodnieniem nawierzchni i jej destrukcji lub utrudnionego użytkowania obiektu.

Odpowiedź 2

Teren pod budowę boiska stanowią grunty przepuszczalne – piaski. Projektowane boisko będzie użytkowane w okresach korzystnych warunków pogodowych. Mając na uwadze powyższe, z uwagi na wysoki koszt tego typu dodatkowych nakładów Zamawiający nie zamierza wprowadzić proponowanej zmiany.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że źródło wody będzie w sposób wystarczający zasilać system nawadniania dla sprawnego i prawidłowego działania systemu nawadniania.

Odpowiedź 3

Dokładne potwierdzenie wydajności studni będzie możliwe po wykonaniu odwiertu próbnego. Według ustaleń projektanta z Zamawiającym konieczny odwiert próbny, w oparciu o który będzie można ustalić wydajność źródła oraz uzyskać pozwolenie wodnoprawne jest elementem przedmiotowego zamówienia. Wykonawcy przygotowując ofertę winni uwzględnić związane z tym koszty.

Pytanie 4

Czy wykonawca będzie płacił za wodę do podlewania boiska, a jeśli tak to w jakiej cenie będzie woda sprzedawana dla wykonawcy?

Odpowiedź 4

Jedną z części inwestycji jest wykonanie studni wierconej, która ma za zadanie zasilać system nawadniania by nie czerpać wody do podlewania z wodociągu wiejskiego.

Pytanie 5

Czy warstwa urodzajna boiska ma być wykonana zgodnie z dobrowolnie przyjmowaną normą DIN 18-035 na budowę boisk?

Odpowiedź 5

Warstwę urodzajną należy wykonać zgodnie z projektem oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB).

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania cynkowania galwanicznego zamiast cynkowania ogniowego, ponieważ stosuje się je w przypadku, gdy produkt w dalszej kolejności ma zostać dodatkowo pomalowany. Galwanizacja sprawia, że powłoka cynku jest gładka i jednolita, nie ma zgrubień i nadlewów, które negatywnie wpływają na wygląd panelu?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza wskazane rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści zmianę koloru ogrodzenia z RAL 6018 na RAL 6005, który jest kolorem zielonym standardowym i tańszym w zakupie? RAL 6018 jest kolorem zielonym niestandardowym wykonywanym za dodatkową opłatą.

Odpowiedź 7

Tak.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści system montażu paneli wg załącznika nr 1 składającego się klamry montażowej, dystansu przeciwdrganiowego oraz śruby nierdzewnej z nakrętką samozrywalną.

W związku z tym, iż jest to śruba zamkowa nie ma możliwości zastosowania maskownicy nakrętki.

Załącznik nr 1:



Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza wskazany system montażu.

Pytanie 9

Ogrodzenie terenu boiska należy wykonać z elementów panelowych 2D 8/6/8 z dwoma przetłoczeniami, jednakże model 2D jest produkowany bez przetłoczeń. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści możliwość zastosowania panelu prostego bez przetłoczeń?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrodzenia 3D z przetłoczeniami o minimalnej grubości drutu 5 mm.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany słupa piłkochwyty z stalowego 80/80 na aluminiowy 80/80 montowany w tulei posiadający certyfikaty B.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Zakres przedstawionej przez Państwa umowy nie obejmuje poniższych elementów:

- 1) wyposażenia boiska (bramki, boksy dla zawodników, trybuna stadionowa, piłkochwyty),
- 2) Nawierzchnie z kostki betonowej,
- 3) Odwodnienie,
- 4) Zieleń (rekultywacja terenu poza nawierzchnią trawiastą boiska),
- 5) Studnia głębinowa,
- 6) Ogrodzenie.

Powyższe elementy - wyposażenie boiska, nawierzchnie z kostki betonowej, odwodnienie widnieją w projekcie, natomiast elementy - studnia, ogrodzenie rekultywacja widnieją w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie - czy wykonawca powinien ująć w wycenie również elementy powyższych punktów 1, 2, 3, 4, 5, 6?

Odpowiedź 11

Umowa obejmuje wskazane wyżej elementy.

Elementy te powinny zostać uwzględnione w cenie oferty.

Podpisano:

Wójt Gminy Czarnków
/-/ Bolesław Chwarścianek